П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в состав комиссии Думы  Ставропольского края
по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущ ественного характера, представляемых депутатами
Думы Ставропольского края, образованной постановлением Думы

Ставропольского края от 28 октября 2021 года №  50-V 1IДСК

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в состав комиссии Думы Ставропольского края по контролю за до
стоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуществен
ного характера, представляемых депутатами Думы Ставропольского края (далее -
комиссия), образованной постановлением Думы Ставропольского края от 28 ок
тября 2021 года№  50-V1I ДСК "О комиссии Думы Ставропольского края по кон
тролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых депутатами Думы Ставропольского
края", изменение, включив в него Тапсиева Игоря Сергеевича, заместителя пред
седателя комитета Думы Ставропольского края по бюджету, налогам и финансово
кредитной политике, членом комиссии.

Исполняющий обязанности предсе,
Думы Ставропольского края
первый заместитель председател
Думы Ставропольского края

г. Ставрополь
7 февраля 2023 года
№ 5 5 1 -VII ДСК

Д.Н. Судавцов